
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱青木組土木 石井建設㈱
㈱髙橋建設 ㈱田村組　
橋本土建工業㈱ ㈲山口建設

橋本土建工業㈱

秋山建設㈱

石井建設㈱ 市川リース㈱
㈱髙橋建設 弦桐建設
橋本土建工業㈱ ㈲山口建設

石井建設㈱ 市川リース㈱
㈱髙橋建設 弦桐建設
橋本土建工業㈱ ㈲山口建設

㈱秋山電気 八洲電機㈱

㈱髙橋建設 ㈱田村組　
橋本土建工業㈱ ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

井口建設㈱ 市川リース㈱
㈱田村組　

市川リース㈱ 梶原組㈱

㈲河内総合建設

平成２６年１１月２５日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 市道新屋線法面改修工事 棡原 平成27年1月23日 ㈱田村組　 3,100,000 円 3,200,000 円

工事 一般競争 市道田和腰掛線道路改良舗装工事 西原 平成27年3月27日 橋本土建工業㈱ 21,000,000 円 21,110,000 円

工事 一般競争 市道中野栗谷板崎線道路改良舗装工事 秋山 平成27年3月9日 秋山建設㈱ 7,520,000 円 7,590,000 円

橋本土建工業㈱ 1,800,000 円 1,850,000 円

工事 指名競争 市道上平田和線土留設置工事 西原 平成26年12月25日 橋本土建工業㈱

工事 指名競争 林道腰掛線舗装改修工事 西原 平成27年1月13日

1,700,000 円 1,800,000 円

工事 一般競争 上野原市立上野原小学校蓄電池付太陽光発電設備設置工事 上野原 平成27年3月24日 ㈱秋山電気 20,760,000 円 20,824,000 円

工事 指名競争 旧西原小・中学校給食室改修工事 西原 平成27年2月27日 橋本土建工業㈱ 3,600,000 円 3,700,000 円

井口建設㈱ 40,000,000 円 44,450,000 円

工事 一般競争 市道談合坂サービスエリア線道路改良工事（２工区） 大野 平成27年3月27日 梶原組㈱

工事 一般競争 市道談合坂サービスエリア線道路改良工事（１工区） 大野 平成27年3月27日

22,000,000 円 22,410,000 円

工事 一般競争 緑と太陽の丘キャンプ場大型バンガロー新築工事 秋山 平成27年3月25日 ㈲河内総合建設 10,800,000 円 11,100,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱角屋ハウジング ㈱髙橋建設
㈱田村組　 ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

秋山建設㈱

井口建設㈱ ㈱上野原建設
㈱小俣工務所 ㈲梶原工業
成勇建設㈱ ㈲中島

㈱秋山電気 ㈱アビタシオン・オノ
井口建設㈱ ㈱上野原建設
㈲協栄電気 ㈱守屋材木店

㈱上野原建設 ㈱角屋ハウジング
㈱髙橋建設 ㈱田村組　
㈱東山土木建築 ㈲和田工務店

㈱オカダ管工 ㈲協栄電気
甲信商事㈱ 水道機工㈱
㈲高井設備 山梨設備工業

㈱エスティ設計 ㈱シティー計画
㈱テック・エンジニア上野原支店 ㈱東測
㈱ハヤテ・コンサルタント ㈱ブレーンズ東部支店

黒田測量事務所 ㈱シティー計画
㈱テック・エンジニア上野原支店 ㈱東測

パイロット測量設計㈱ ㈲山下調査測量

黒田測量事務所 ㈱シティー計画
㈱テック・エンジニア上野原支店 ㈱東測
パイロット測量設計㈱ ㈲山下調査測量

環境美化㈱ ㈱角屋ハウジング
㈲協栄商事 三和防災㈱
㈱富田 ㈱不二商会山梨営業所

平成２６年１１月２５日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 上野原中学校トイレ改修工事 上野原 平成27年1月30日 ㈲和田工務店 3,610,000 円 3,700,000 円

工事 一般競争 市道一古沢安寺沢線道路改良工事 秋山 平成27年3月25日 秋山建設㈱ 21,050,000 円 21,100,000 円

工事 指名競争 市道下田野入線舗装改修工事 鶴島 平成27年1月28日 ㈱上野原建設 1,747,000 円 1,820,000 円

工事 指名競争 島田コミュニティセンター改修工事 鶴島 平成27年3月4日 ㈱守屋材木店 3,877,000 円 4,000,000 円

㈱東山土木建築 2,180,000 円 2,210,000 円

修繕 指名競争 秋山簡易水道寺下減圧弁取替 秋山 平成27年2月27日 ㈱オカダ管工

修繕 指名競争 クリーンセンター屋根雪止修繕 上野原 平成27年2月27日

1,700,000 円 1,770,000 円

委託 指名競争 市道桑久保和見線設計測量業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月27日 ㈱東測 2,000,000 円 2,120,000 円

委託 指名競争 旧大鶴小学校用地測量業務 上野原市の指定箇所 平成27年3月16日 ㈱テック・エンジニア上野原支店 1,800,000 円 1,940,000 円

㈱東測 1,590,000 円 1,680,000 円

物品 指名競争 温水高圧洗浄機及びＬＥＤバルーン投光機 上野原市の指定箇所 平成27年2月27日 三和防災㈱

委託 指名競争 市道上新田諏訪５号支線他境界復元測量業務 上野原市の指定箇所 平成27年2月18日

596,000 円 1,089,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱秋山電気 (株)アクセプト
(有)小川屋 ㈲協栄商事
高尾電気 ㈱富田

平成２６年１１月２５日執行入札結果
金額について、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

物品 指名競争 新消防庁舎備品（電気製品） 上野原市の指定箇所 平成27年2月27日 (有)小川屋 2,019,000 円 2,106,000 円


